
UCHWAŁA NR 292/XXXIII/2021 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze publicznej położonej 
w miejscowości Skrzydlów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2021 poz. 1372 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kłomnice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: ulica Szkolna drodze publicznej powiatowej nr S1024, usytuowanej na działce oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 2180, położonej w miejscowości Skrzydlów, w obrębie ewidencyjnym Skrzydlów, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa.   

§ 2. Układ graficzny przebiegu ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 4. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłomnice 

 
 

Bartłomiej Żurek 

 

Id: 8E7C7A65-35F0-42DE-8298-FAB039F60386. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 292/XXXIII/2021 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 
 

Id: 8E7C7A65-35F0-42DE-8298-FAB039F60386. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

